ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O MUNICÍPIO DE WITMARSUM, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público da CLASSIFICAÇÃO FINAL

do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025, conforme segue:

Auxiliar de Serviços Gerais (Merendeira e Faxineira)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  119982  ANA MIRIAM DE AMORIM  13/03/1984 2.40 6.65  9.05  10.00  9.62

 2  120051  ELIANE APARECIDA PETERSEN  15/12/1980 2.40 6.30  8.70  9.00  8.88

 3  119649  VERÔNICA KOHLS  08/12/1971 1.50 5.60  7.10  10.00  8.84

 4  119665  CAROLAINE KRAUS  02/05/2000 2.10 6.65  8.75  8.00  8.30

 5  119702  MARIA MORGANE DA SILVA SANTOS  28/08/1978 1.50 4.20  5.70  8.00  7.08

Engenheiro Civil
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  119721  SAMUEL DE ALENCAR CARDOSO  11/08/1998 4.00 3.90  7.90  7.90

 2  119704  RONALDO MANRICH  12/04/1984 2.40 3.90  6.30  6.30

Fiscal de Vigilância Sanitária

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  119855  VALENTIN GESSE DA COSTA  21/07/1980 2.40 5.70  8.10  8.10

 2  119645  JOEL PATRICIO  03/06/1986 2.40 5.40  7.80  7.80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

2

Nutricionista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  119965  ALICE DE ARAÚJO TORRES  16/12/1998 3.00 4.80  7.80  7.80

 2  119941  JOCILENE HOEPERS  19/08/1994 2.40 5.10  7.50  7.50

 3  119760  ANA CAROLINA DIETRICH HENNRICH  05/04/1993 2.80 4.50  7.30  7.30

 4  119890  KARLA SILVA DA COSTA  09/07/1996 2.80 4.20  7.00  7.00

 5  119755  JOSEANE DA SILVA PELENTIR PETERS  04/05/1986 2.20 3.90  6.10  6.10

 6  120078  JULIANA DE SOUZA ESCOVAL  23/03/1994 2.40 3.60  6.00  6.00

 7  119998  FLÁVIA LAÍS ADRIANO  25/03/1999 1.80 3.60  5.40  5.40

Oficial Administrativo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  119655  JOÃO VITOR DE LIZ  25/02/2006 3.80 4.80  8.60  8.60

 2  119819  MARCOS ANTONIO BENZI  16/02/1976 3.40 5.10  8.50  8.50

 3  120067  CRISTIANO MARTENDAL  30/08/1988 3.40 4.80  8.20  8.20

 4  120020  PEDRO RAMON GELINSKI COLAÇO  10/04/1996 3.40 4.80  8.20  8.20

 5  120057  ALISSON KOTH  14/10/2002 3.40 4.80  8.20  8.20

 6  119752  RAUL SCHULZE ANDRÉ  15/02/2006 3.00 5.10  8.10  8.10

 7  119652  MAICON RENGEL  15/12/2003 3.20 4.80  8.00  8.00

 8  120085  ARIANA IARA RIZZOLI  29/07/1989 2.80 4.80  7.60  7.60

 9  119909  ABEL KIPFER  07/01/2004 2.60 4.80  7.40  7.40

 10  119888  ALICE DA SILVA  31/05/1979 2.00 5.10  7.10  7.10

 11  119971  DAIANE DREGER  29/09/1996 2.20 4.80  7.00  7.00

 12  119681  ALESSANDRA WARMELING  27/01/2000 3.00 3.90  6.90  6.90

 13  119728  DENIS UILIAN PITSCH  13/03/2001 2.60 4.20  6.80  6.80

 14  119696  ANA RIZZIERI  20/07/1977 2.80 3.90  6.70  6.70

 15  119937  LUCIMARA SCHMOLLER  13/02/2006 2.20 3.90  6.10  6.10

 16  119980  VANESSA JUNGKLAUS MARCILHO  24/04/1986 3.00 3.00  6.00  6.00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

3

 17  119685  JENN TA MOREIRA SCHIKORSKI REICH  18/08/1992 2.20 3.60  5.80  5.80

 18  120019  CELI ZIMMERMANN  16/02/2000 2.20 3.60  5.80  5.80

 19  120016  JULIANA FRANZ WEBER  08/09/1992 2.80 3.00  5.80  5.80

 20  119844  VALIRIA VAVASSORI SCHMITZ  20/05/1967 2.20 3.30  5.50  5.50

 21  119688  LUCIANA KLITZKE BEUMER  02/03/1977 2.20 3.30  5.50  5.50

 22  119889  ALINE FISTAROL MAYER  30/08/1991 2.20 3.30  5.50  5.50

 23  120029  THUAN COSER ADRIANO  15/12/2007 2.00 3.30  5.30  5.30

 24  119840  ANDRESSA SEMANN  23/01/1993 1.40 3.60  5.00  5.00

Operador de Equipamentos

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  119859  CONRADO CHIODINI  03/09/1975 2.70 6.30  9.00  10.00  9.60

 2  119969  NELSON ROSTOVCEV GESSER  30/04/1988 2.10 6.65  8.75  10.00  9.50

 3  119908  LEANDRO WAGNER  25/05/1995 2.70 5.95  8.65  9.88  9.39

 4  119654  ALEXANDRE KRIEGER  07/11/1984 2.10 6.30  8.40  10.00  9.36

 5  119698  RONILDO SCHUHMANN  26/10/1973 2.40 5.95  8.35  10.00  9.34

 6  119710  GIOVANE LEANDRO FIEBES  17/11/1989 1.80 6.30  8.10  10.00  9.24

 7  119738  ADRIANO CARLOS MENEGHELLI  28/11/1989 2.10 5.95  8.05  10.00  9.22

 8  119657  SIDNEI SCHENNEMANN  25/06/1993 2.40 5.25  7.65  10.00  9.06

 9  119970  SILVIO DE JESUS  20/01/1975 2.10 4.55  6.65  10.00  8.66

 10  120053  WILSON  PEDROLLI  01/03/1978 2.70 6.65  9.35  8.00  8.54

 11  120082  MARCELO DE OLIVEIRA  14/06/1991 2.10 5.95  8.05  8.50  8.32

 12  119725  ADEMIR SEMANN  20/11/1980 0.90 4.55  5.45  10.00  8.18

 13  119663  ELVIS CRISTIANO IUNCEK  05/08/1996 2.10 5.95  8.05  8.00  8.02

Operador de Equipamentos (Retroescavadeira)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  119650  RAFAEL STEFFEN  30/10/1990 2.40 6.65  9.05  10.00  9.62

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

4

 2  119682  BRAIAN MONTANHA  17/05/1999 2.40 6.30  8.70  10.00  9.48

 3  119750  MARCOS VOIGT  10/12/1998 2.40 6.30  8.70  8.00  8.28

Operário

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  119694  IVAN CEZAR DE MELOS  12/12/2005 2.10 5.95  8.05  8.05

 2  119732  ZILDA FIRAKOSKI  05/06/1969 1.50 4.55  6.05  6.05

Pedreiro/Carpinteiro

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  119895  PEDRO DE MELOS  04/09/1964 1.50 5.25  6.75  9.50  8.40

Witmarsum (SC), 21 de novembro de 2025.

PAUL ZERNA

Prefeito Municipal

.